Приложение к протоколу от 20.06.2022,

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ
собственников квартир, членов ЖСК «Псков» в МКД по адресу:

Москва, ул. Санникова, дом 3, корп. 1 состоится в очно-заочной
форме. Дата собрания (время начала сбора бюллетеней для

голосования) 29.03.2022 в 12-00 окончание сбора бюллетеней для
голосования в 13-00 15.06.22.

Повестка дня собрания.

1. Об избрании председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания.

2. Отчет правления и ревизионной комиссии.

3. О смете по текущему ремонту и тех. обслуживанию МКД на 2022 год.

4. О проведении выборочного капитального ремонта в МКД (ремонт пожарного

водопровода с модернизацией системы дымоудаления, ремонт внутридомовой

системы канализации - магистральных труб, ремонт мусоропровода,

восстановительный ремонт подъездов).

5. О сроке проведения капитального ремонта в МКД.

6. Об утверждении источников финансирования капитального ремонта.

7. Об утверждении предельно допустимой стоимости работ по капитальному

ремонту общего имущества, в многоквартирном доме.

8. Об установке системы видеонаблюдения (с видеозаписью) на первых этажах

подъездов.

9. Об определении лица, которое от имени всех собственников помещений в МКД

уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному

ремонту, в т.ч. подписывать соответствующие акты и договоры.

10. Выбор способа оповещения о проведении общих собраний, их результатах,

месте приема листов с решениями, месте хранения результатов собраний.

Место сбора решений: Москва, ул. Санникова 3-1-71 (Правление
ЖСК «Псков»)

Просим ВСЕХ собственников квартир принять участие в
голосовании или делегировать свои полномочия своим

доверенным лицам (соседям,  родственникам и пр.).

Инициатор собрания правление ЖСК «Псков»